经甲、乙双方协商一致，甲方同意将其合法拥有的交易标的转让予乙方；乙方同意整体

受让甲方合法拥有的交易标的。松滋抽蓄项目开发权及尚未履行完毕的合同协议通过变更

合同主体的方式进行转让， 相关投入以评估价值为基础进行定价和转让， 评估基准日为

2024年11月30日，评估基准日的账面价值为人民币32,615.71万元。 评估机构为甲方聘请

的北京中企华资产评估有限责任公司（以下简称中企华）。

2.合同价格：人民币36134.653287万元。

3.付款方式：转让价款按照评估机构按成本法编制的评估报告中所载项目于评估基准

日的评估值确定，项目转让的总对价为人民币叁亿陆仟壹佰叁拾肆万陆仟伍佰叁拾贰元捌

角柒分（￥361,346,532.87元），其中增值税为人民币贰仟零肆拾玖万肆仟叁佰伍拾陆元

壹角陆分（￥20,494,356.16元），不含税价款为人民币叁亿肆仟零捌拾伍万贰仟壹佰柒

拾陆元柒角壹分（￥340,852,176.71元）。

本交易标的转让价款分两次付清：

（1）本协议签署后15个工作日内，乙方支付人民币捌仟万元至甲方指定账户，甲方开

具对应金额收据。

（2）评估报告完成备案并完成项目移交，转让总价款经乙方确认后，甲方开具全额增

值税发票，乙方收到发票后15个工作日内将剩余价款支付至甲方指定账户。

对于评估基准日至交接日之间形成的资产（不含新增折旧及租赁利息摊销），按照账

面金额进行转让。 由乙方在支付第二笔转让款项时一并支付给甲方。